UBND THỊ XÃ ĐÔNG HÒA

PHÒNG LAO ĐỘNG – TB&XH
____________

   Số:        /LĐTBXH

V/v tuyển dụng lao động trên địa bàn

tỉnh đi làm việc có thời hạn ở nước

ngoài tại Nhật Bản.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_____________________________________

      Đông Hòa, ngày       tháng 5 năm 2024

                                       Kính gửi:  UBND các xã, phường

Thực hiện Công văn số 754/SLĐTBXH-LĐVL ngày 7/5/2024 của Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội tỉnh Phú Yên về việc tuyển dụng lao động trên địa

bàn tỉnh đi làm việc có thời hạn ở nước ngoài tại Nhật Bản.

Để giúp người lao động có nhu cầu biết và đăng ký tham gia; Phòng Lao

động -Thương binh và Xã hội thị xã đề nghị UBND các xã, phường thông báo rộng

rãi trên Đài phát thanh và thông báo về thôn, khu phố để người lao động có nhu

cầu được biết và đăng ký tham gia, theo dõi, giám sát Công ty tổ chức, thực hiện

công tác tư vấn, hướng nghiệp, tuyển dụng lao động tại địa phương theo nội dung

Công văn số 754/SLĐTBXH-LĐVL ngày 7/5/2024 của Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội tỉnh Phú Yên.

(Đính Công văn số 754/SLĐTBXH-LĐVL ngày 7/5/2024 của Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội tỉnh Phú Yên).

Yêu cầu UBND các xã, phường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm VHTT&TT (p/h);

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

       Nguyễn Khánh Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T15:02:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Khánh Toàn<nguyenkhanhtoan@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T16:14:48+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Phòng Lao động - Thương binh và xã hội<pldtbxh.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T16:14:54+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Phòng Lao động - Thương binh và xã hội<pldtbxh.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T16:15:01+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Phòng Lao động - Thương binh và xã hội<pldtbxh.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!